三重県高等学校ゴルフ連盟
令和２年度団体戦競技会
（　　月大会）申　込　書
　三重県高等学校ゴルフ連盟　理事長　様
  下記の者は、標記の大会に参加します。
  令和　　年　　月　　　日
	チーム名

	登録選手　①

	登録選手　②

	登録選手　③

	登録選手　④

	登録選手　⑤

	監督名

申込み〆切　１月大会　令和　２年１２月１８日（金）必着

　　　　　　２月大会　令和　３年　２月　５日（金）必着
　　　　　　３月大会　令和　３年　２月２６日（金）必着
　　　　　　　　申込先　明野高等学校　〒519-0501　伊勢市小俣町明野1481
　　　　　　　　　　　　高等学校ゴルフ連盟　鈴木　啓二　宛

E-mail:　mie_kougoren@yahoo.co.jp
※申込用紙はコピーして使用してください。
※申込用紙をメールで送る際は、１チーム１ファイルで送ってください。